ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

РОМОДАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

   от «30» мая 2024 г.                                                                                     № 461
п. Ромоданово

О внесении изменений в Прогнозный план
приватизации муниципального имущества
Ромодановского муниципального  района
Республики Мордовия на 2024 год, утвержденный
постановлением Администрации Ромодановского
муниципального района Республики Мордовия
от 19.12.2023 г.  № 1132

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о приватизации муниципального имущества Ромодановского
муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов
Ромодановского муниципального района от 14 июня 2006 года №7,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества
Ромодановского муниципального  Республики Мордовия района на 2024 год,
утвержденный постановлением Администрации Ромодановского
муниципального района Республики Мордовия  от 19.12.2023 г.  № 1132 ,
изменение, изложив строку №12 Раздела 1. Недвижимое имущество в
следующей редакции:

12. Нежилое
помещение

РМ, Ромодановский
район, п. Ромоданово,
ул. Анны Лусс, д. 8,

кв.48

80,2 13:16:0101041:923

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о. Главы Ромодановского
муниципального района                                                           В.С. Кузнецов

	РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
	О внесении изменений в Прогнозный план
	приватизации муниципального имущества
	Ромодановского муниципального  района
	Республики Мордовия на 2024 год, утвержденный
	постановлением Администрации Ромодановского
	муниципального района Республики Мордовия
	от 19.12.2023 г.  № 1132